
Poste 1 Dépenses Recettes
3 750,00 € 2 500,00 €

500,00 € 700,00 €

250,00 € 600,00 €

400,00 € 600,00 €

2 200,00 € 600,00 €

400,00 €

Poste 2 Dépenses Recettes
58 600,00 € 29 000,00 €

600,00 € 18 000,00 €

2 000,00 € 7 000,00 €

56 000,00 € 4 000,00 €

Poste 3 Dépenses Recettes
0,00 € 0,00 €

Poste 4 Dépenses Recettes
SUBVENTIONS 2 000,00 € 34 500,00 €

2 000,00 € 5 000,00 €

21 000,00 €

2 000,00 €

1 000,00 €

5 500,00 €

Poste 5 Dépenses Recettes
1 650,00 € 0,00 €

150,00 €

150,00 €

550,00 €

550,00 €

150,00 €

100,00 €

Poste 6 Dépenses Recettes
0,00 € 0,00 €

Total dépenses Total recettes 66 000,00 €

0,00 €

subvention nationale CRAC outdoor open cmas

inscriptions MEF1 examen final

inscriptions IE1/2 examen final

MATERIELS

formations RIFAA

Formation IE1/2 examen final

formation IE1/2 stage initial

formation MEF1 examen final

inscriptions IE1/2 stage initial

ANS

Charges d'exploitation

Produit 2024

66 000,00 €

Divers

Achat fournitures fédérales 

Fournitures administratives

Frais d'affranchissement

Salons-foires et expositions

Divers

Réunions et AG

Frais Bancaires

Déplacements

Hébergement/Repas

Réceptions & frais de représentation

Communication / Publicité

Assurances

Location de voiture

Essence

collectivité de corse 

CODEP 2A

frais deplacement competition dotation comité régional corse 

nettoyage sous marin action eco/dechets INSCRIPTIONS  ACCREDITATIONS 

championnat régional corse indoor SPONSORS 

championnat régional corse outdoor OPEN CMAS FORMATION JUGES CMAS

Activitées et Réunions

COMMISSION APNEE COMITE CORSE
Prévisonnel 2026

STAGES

formations peda+ pratique passerelles MF1>> IE1 incriptions stage passerelle


