COMMISSION APNEE COMITE CORSE

Prévisonnel 2026

Poste 1 STAGES		Dépenses 3 750,00 €			Recettes 2 500,00 €
formations peda+ pratique passerelles MF1>> IE1	500,00€		incriptions stage passerelle	700,00€	
formations RIFAA	250,00€		inscriptions IE1/2 stage initial	600,00€	
formation IE1/2 stage initial	400,00€		inscriptions MEF1 examen final	600,00€	
formation MEF1 examen final	2 200,00 €		inscriptions IE1/2 examen final	600,00€	
Formation IE1/2 examen final	400,00€				
Poste 2		Dépenses			Recettes
Activitées et Réunions		58 600,00 €			29 000,00 €
nettoyage sous marin action eco/dechets	600,00€		INSCRIPTIONS ACCREDITATIONS	18 000,00 €	
championnat régional corse indoor	2 000,00 €		SPONSORS	7 000,00 €	
championnat régional corse outdoor OPEN CMAS	56 000,00 €		FORMATION JUGES CMAS	4 000,00 €	
		D.			D "
Poste 3 MATERIELS		Dépenses 0,00 €			Recettes 0,00 €
		D'			D #
Poste 4 SUBVENTIONS		Dépenses 2 000,00 €			Recettes 34 500,00 €
frais deplacement competition	2 000,00 €		dotation comité régional corse	5 000,00 €	
			subvention nationale CRAC outdoor open cmas	21 000,00 €	
			collectivité de corse	2 000,00 €	
			CODEP 2A	1 000,00 €	
			ANS	5 500,00 €	
Poste 5 Charges d'exploitation		Dépenses 1 650,00 €			Recettes 0.00 €
Achat fournitures fédérales	150,00 €	,			.,
Fournitures administratives	150,00 €				
Frais d'affranchissement	100,000				
Frais Bancaires					
Déplacements	550,00€				
Hébergement/Repas	550,00 €				
Location de voiture	000,000				
Essence					
Salons-foires et expositions				+	
Réceptions & frais de représentation	150,00 €				
Réunions et AG	100,00 €				
Communication / Publicité					
Assurances	100,00€				
Divers	100,00 €				
-					
Poste 6		Dépenses 0,00 €			Recettes 0,00 €
Divers		0,00 €			0,00 €
Tot	al dépenses	66 000,00 €		Total recettes	66 000,00 €
	•			_	

Produit 2024

0,00€